
BROJ: 21 Sisak, 31. prosinca 2013. GODINA XX

2013.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

183.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nad kulturnim dobrom

184.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku Školskog odbora Srednje škole 
Topusko

185.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena Statuta Srednje 
škole Petrinja

186.	 Odluka o potvrdi imenovanja zapovjednika 
i zamjenika vatrogasnih postrojbi Vatro-
gasne zajednice Sisačko-moslavačke 
županije

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4.	 Plan klasifikacijskih oznaka Ureda državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji

5.	 Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

669

669

670

670

671

678

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
183.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 66/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12 i 157/13) i članka 44. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije, 11. prosinca 2013. 
godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nad 
kulturnim dobrom

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa nad kulturnim dobrom u predmetu 
ponude Ivana Šimičića za kupnju nekretnine upisanu 
u z.k.ul. 219, k.o. Krapje na k.č.br. 485.

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 4.500,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/13-01/05
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 11. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

184.
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 



Stranica 670 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2013.

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12 
i 94/13) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije, 20. prosinca 2013. 
godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

Školskog odbora Srednje škole Topusko

I.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku o davanju 

suglasnosti na uvođenje novog obrazovnog programa 
u školskoj godini 2014./15. (KLASA: 003-06/13-01/15-
05, URBROJ: 2176-64-13-53), koju je Školski odbor 
Srednje škole Topusko donio na sjednici održanoj 29. 
studenoga 2013. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/13-01/55
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 20. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

185.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12 i 94/13) i članka 44. točke 26. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
županica Sisačko-moslavačke županije, 20. prosinca 
2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena Statuta Srednje škole Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 

odbora Srednje škole Petrinja (KLASA: 602-03/13-
01/44, URBROJ: 2176-62-01-13-04) od 11. ožujka 
2013. godine o Prijedlogu izmjene Statuta Srednje 
škole Petrinja. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/13-01/07
URBROJ: 2176/01-02-13-2	
Sisak, 20. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

186.

Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o va-
trogastvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 
96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije,  
donijela je

O D L U K U

o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika vatrogasnih postrojbi Vatrogasne 

zajednice Sisačko-moslavačke županije

I.

Za Zapovjednika vatrogasnih postrojbi Vatrogasne 
zajednice Sisačko-moslavačke županije potvrđuje se 
Mijo Brlečić, diplomirani inženjer zaštite od požara, 
viši vatrogasni časnik I. klase, imenovan na sjednici 
Predsjedništva Vatrogasne zajednice Sisačko-mo-
slavačke županije održanoj 23. travnja 2013. godine 
(Broj: 2176-133-13-682/3).

Za zamjenika zapovjednika vatrogasnih postrojbi 
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke županije 
potvrđuje se Miroslav Golub, diplomirani inženjer 
zaštite od požara, viši vatrogasni časnik, imenovan 
na sjednici Predsjedništva Vatrogasne zajednice Si-
sačko-moslavačke županije održanoj 23. travnja 2013. 
godine (Broj: 2176-133-13-682/3).

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 214-01/13-02/01
URBROJ: 2176/01-03-13-23
Sisak, 24. prosinca 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.



Stranica 671Broj 21/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4.
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09) i Pravilnika 
o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata (»Narodne 
novine«, broj 38/88), predstojnica Ureda državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji donosi

P L A N 
klasifikacijskih oznaka ureda državne uprave u 

Sisačko-moslavačkoj županiji

Članak 1.

Ovim planom utvrđuju se klasifikacijske oznake 
akata koji se pojavljuju u radu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji.

						    

Članak 2.

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju 
dosjea, a koristit će se u razdoblju od 1. siječnja do 
31. prosinca 2014. godine, kako slijedi:

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

004-01 01 sloboda, prava i dužnosti čovjeka i građanina - 
općenito 5   30  

004-02 01 pojedine slobode, prava, dužnosti i ravnopravnost 
spolova 5   30  

005-01 01 povjerenstvo za etiku 5   30  
006-02 01 evidencija kolektivnih ugovora  5   30
006-04 01 registracija sindikata trajno   30  
006-04 02 izvadak iz registra udruga sindikata i izvješća  5   15
011-01 01 davanje mišljenja i prijedloga na nacrte propisa  5   30
011-01 02 objavljivanje i donošenje propisa  5   30
013-01 01 izbori  5   30
013-02 01 popis birača  5   30
013-02 02 potvrde za glasovanje  5   30
014-01 01 referendum  5   30
016-01 01 nacionalne manjine  5   30
019-01 01 općenito prognanici, izbjeglice i povratnici trajno 10 60 30
019-02 01 reguliranje statusa prognanika, izbjeglica i povratnika trajno 10 60 30
019-05 01 osobe bez državljanstva trajno 10 60 30
019-06 01 ostalo trajno 10 60 30
021-01 01 organizacija i rad - općenito  5   30
021-05 01 opći akti općina i gradova - nadzor  trajno   31.12.

021-05 02 izvješće jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave  5   15

023-01 01 stručni kolegij  5   15
023-05 01 pravilnik o unutarnjem redu i ustrojstvu ureda trajno   60  
023-05 02 plan i program rada  5   15
023-05 03 mjesečni i tjedni izvještaj  5   15
023-05 04 godišnji izvještaj  5   15
030-01 01 organizacija i tehnika rada državne uprave  5   15
030-03 01 informatička djelatnost i oprema  5   30
030-04 01 telekomunikacijska oprema  5   30
030-06 01 uredska pomagala i strojevi  5   30
030-07 01 organizacija i oprema radnih prostorija  5   30
030-08 01 postupak nabave  11   30
031-02 01 natpisne i oglasne ploče  5   30
031-05 01 služba otpreme  5   30
031-06 01 poštanske usluge, doplatne markice  5   30
031-10 01 usluge čišćenja  5   30
031-11 01 korištenje službenih vozila i servisi  5   30



Stranica 672 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2013.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

032-05 01 stručna literatura, časopisi  5   30
034-01 01 upravni postupak - općenito  5   30
034-02 01 ovlaštenja za rješavanje i postupanje  trajno   30
034-02 02 izuzeće za rješavanje i postupanje  trajno   30
034-04 01 potvrde za hrvatske branitelje i članove obitelji  5   15
034-04 02 izdavanje potvrde za uvoz automobila  10   15
034-06 01 izvješće o stanju rješavanja UP i NP predmeta  5   30
034-07 01 upravni spor 5 5 60 30
035-01 01 općenito o uredskom poslovanju  5   30
035-02 01 plan brojčanih oznaka stvaralaca akata  trajno   30
036-01 01 općenito o arhiviranju predmeta  5   30
036-04 01 izlučivanje arhivske građe i zapisnici  trajno   30
038-01 01 pečati, žigovi i štambilji - općenito  trajno   30

038-02 01 zahtjevi i odobrenja za izradu pečata, žigova i 
štambilja  trajno   30

038-03 01 upotreba, čuvanje i uništavanje pečata i žigova - 
općenito  trajno   30

038-03 02 upotreba pečata i štambilja - pojedinačni predmeti  trajno   30
041-01 01 nadzor nad zakonitošću rada trajno   60  
043-01 01 upravni nadzor - općenito  5   60
050-02 01 predstavke, pritužbe na rad ureda državne uprave  5   30
053-01 01 molbe i prijedlozi - općenito  5   30
080-01 01 općenito o službenicima i namještenicima 5 5 30 30
080-04 02 rješenje o premještaju trajno   60  
080-04 03 sporazum o premještaju trajno   60  
080-07 01 rješenje o ocjeni 10   60  
080-08 01 ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju  trajno   30
101-01 01 kretanje zaposlenosti  5   30
101-03 01 dvojezične potvrde o uzdržavanju  5   30
110-01 01 dostojanstvo državnih službenika i namještenika  5   30
112-01 01 podaci o broju zaposlenih i sl.  5   30
112-01 02 službenici na raspolaganju  5   30
112-02 01 rješenje o prijamu u državnu službu trajno   60  
112-02 02 rješenje o rasporedu trajno   60  
112-02 03 prestanak službe trajno   60  
112-02 04 sporazum o prestanku državne službe trajno   60  
112-03 01 natječaji, oglasi  5   60
112-04 01 ugovor o djelu  5   30

112-05 01 odobrenje za obavljanje poslova izvan radnog 
vremena 5   60  

112-06 01 vježbenici  5   30
112-07 01 potvrde o zaposlenju  5   30
112-07 02 ugovor o radu  trajno   30
113-02 01 radno vrijeme  5   30
113-03 01 rješenje o godišnjem odmoru 2   60  
113-03 02 plan godišnjih odmora  2   30
113-03 03 potvrda o neiskorištenom godišnjem odmoru i dr.  2   30
113-04 01 plaćeni dopust 2   60  
113-04 02 neplaćeni dopust 2   60  
113-05 01 bolovanje do 30 dana  5   15
113-05 02 bolovanje preko 30 dana  5   15
113-06 01 obustave rada  5   15
114-01 01 radni sporovi, radna disciplina - općenito trajno   60  
114-02 01 radni sporovi trajno   60  
114-03 01 radna disciplina trajno   60  



Stranica 673Broj 21/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

114-04 01 stegovna odgovornost trajno   60  
114-05 01 materijalna odgovornost trajno   60  
115-01 01 zaštita na radu - općenito  5   15
115-04 01 ozljeda na radu  trajno   30
117-01 01 radni staž - općenito  trajno   30
117-03 01 radne knjižice  5   15
118-01 01 stručna sprema  5   30
119-03 01 osobni očevidnici  trajno   30
119-03 02 osobni očevidnik (kadrovska evidencija)  5   30
120-01 01 plaće - općenito 5      
120-02 01 rješenje o plaći - službenici 10   60  
120-02 02 rješenje o plaći - namještenici 10   60  
120-08 01 plaće - prekovremeni rad i ostalo  10   30
121-01 01 ostala primanja - općenito  5   30
121-02 01 dnevnice i putni nalozi  5   30
121-05 01 naknada za prijevoz 5   60  
121-07 01 regres za godišnji odmor  5   30
121-09 01 pomoć za slučaj smrti 5   60  
121-10 01 jubilarne nagrade 5   60  
121-11 01 otpremnine 5   60  
121-15 01 pomoć u slučaju bolovanja, rođenja djeteta i sl. 5   60  
130-01 01 tečajevi  5   30
130-03 01 seminari  5   30
131-01 01 specijalizacije, primarijati i dr. stručna usavršavanja  5   30
132-02 01 stručna praksa  5   30

133-01 01 seminari za pripremu polaganja državnog stručnog 
ispita  5   30

133-02 01 državni stručni ispit  5   30
140-01 01 mirovina - kom. podataka o stažu osiguranja i plaći  5   30
140-01 03 mirovinsko osiguranje - prijave/odjave  trajno   30
140-10 01 prijava staža osiguranja u dvostrukom trajanju  trajno   30
141-02 01 invalidska mirovina  5   30
211-01 01 podaci o vozaču i prometnim nezgodama  5   15
214-01 01 zaštita od požara  5   15
222-01 01 općenito o građanskim stanjima 5   30  

222-02 01 promjena osobnog imena, korištenje imena u pravnom 
prometu trajno   30  

223-01 01 općenito matičarstvo 5   30  
223-02 01 upis i brisanje u matici rođenih trajno   30  
223-02 02 naknadni upisi u maticu rođenih trajno   30  
223-02 03 izvodi iz matice rođenih  5   30
223-02 04 zapisnici  trajno  30
223-03 01 upisi i brisanje u matici vjenčanih trajno   30  
223-03 02 naknadni upisi u maticu vjenčanih trajno   30  
223-03 03 izvodi iz matice vjenčanih  5   30
223-03 04 potvrde za vjerski brak   trajno   30
223-03 05 obavijesti o braku   5   30
223-04 01 upis i brisanje u matici umrlih trajno   30  
223-04 02 naknadni upisi u maticu umrlih trajno   30  
223-04 03 izvodi iz matice umrlih  5   30
223-04 04 smrtovnice  trajno   30
223-04 05 obavijesti o smrti   5   30
223-05 01 MBG i OIB  5   30
224-01 01 općenito o državljanstvu  5   30
224-01 02 izdavanje domovnica i uvjerenja iz knjige državljana  5   30



Stranica 674 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2013.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

224-01 03 upis i brisanje u knjigu državljana  trajno   30
224-01 04 naknadni upisi u knjigu državljana  5   30
230-01 01 općenito o udrugama  5   30
230-01 02 uvjerenje i izvadak iz registra udruga  5    

230-02 01 upis u registar udruga i upis promjena u registar 
udruga i brisanje trajno   30  

230-02 02 upis u registar športskih djelatnosti  trajno   30
230-02 03 izvadak iz registra športskih djelatnosti pravnih osoba  5   15
310-01 01 koncesije - općenito 5 5 60 30
310-02 01 elektroprivreda 5   60  

310-17 01 rješenje o odobrenju istraživanja eks. polja i rudar. 
koncesija trajno   60  

310-17 02 podaci o istražnim prostorima i eksploatacijskim 
poljima 5 5 60 30

310-17 03 ugovor o koncesiji trajno   60  
310-17 04 građevinska dozvola za građenje rudarskih objekata trajno   60  
310-17 05 produženje rokova za istražne prostore i eks. polja trajno   60  
310-17 06 rudarska koncesija trajno   60  

310-17 07 financijski podaci o istražnim prostorima, 
eksploatacijskim poljima i koncesijama trajno   60  

311-01 01 općenito o obrtu - uvjerenja i podaci  5   15

311-02 01 rješ. o upisu obrta i ostalih promjena u obrt. reg. 
(usluge) trajno   15  

311-02 02 izvadak iz obrtnog registra  3   15

311-03 01 rješ. u upisu obrta i ostalih promj. u obrt. reg. 
(proizvodnja) trajno   15  

311-04 01 rješ. o upisu obrta i ostalih promj. u obrt. reg. 
(građevinar.) trajno   15  

311-05 01 rje. o upisu obrt. i ostalih promj. u obrt. reg. 
(marketing) trajno   15  

311-06 01 kućna radinost i sporedno zanimanje trajno   15  

311-07 01 upis u obrtni registar pravne osobe koja obavlja 
djelatnost na obrtnički način trajno   15  

320-01 01 općenito o poljoprivredi  5   15
320-02 01 promjena namjene poljoprivrednog zemljišta trajno   30  
320-04 01 rješenje o upisu obrta i ost. promjena - voćarstvo trajno   15  
320-05 01 vinogradarstvo 5   15  
320-07 01 povrtlarstvo 5   15  
320-08 01 stočarstvo 5   15  
320-09 01 pčelarstvo 5   15  
320-11 01 sjemenarstvo 5   15  
320-21 01 poljoprivreda - ostalo  5   15
321-01 01 općenito o šumarstvu  5   15
321-04 01 upis u obrtni registar i ostale promjene trajno   15  
321-07 01 upis u Upisnik dobavljača božićnih drvaca trajno   15  
322-05 01 rješenje o upisu obrta - veterinarstvo trajno   15  
323-02 01 rješenje o upisu obrta - lovstvo trajno   15  
324-01 01 ribarstvo - općenito trajno   15  
324-05 01 rješenje o upisu obrta - ribarstvo trajno   15  
330-01 01 uvjerenja i podaci iz obrtnog registra - trgovine  5   15
330-04 01 MTU za poduzeća trajno   30  
330-04 02 rješenje o upisu obrta i ostalih promjena trgovine trajno   15  
330-04 03 MTU za fizičke osobe trajno   30  
334-01 01 općenito o turizmu  5   15
335-01 01 općenito o ugostiteljstvu  5   15
335-02 01 rješ. o upisu obrta i ostalih promjena u ugostiteljstvu trajno   15  



Stranica 675Broj 21/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

335-02 02 MTU za fizičke osobe trajno   30  
335-02 03 MTU za poduzeća trajno   30  
335-03 01 usluge u domaćinstvu trajno   30  
340-01 01 općenito o prijevozu  5   15
340-05 01 rješ. o upisu obrta i ostalih promjena prijevoza trajno   15  
340-05 04 izdavanje licencije trajno   30  
340-05 05 izdavanje izvoda licencije trajno   30  
340-05 07 povrat izvoda potvrde ili izvoda licencije  5   15
340-08 01 cestovni promet - općenito  5   15
340-08 02 znak za pristupačnost 5   30  
341-01 01 povlastice u unutarnjem putničkom prometu  5   15

342-18 01 rješenje o upisu obrta - sportske djelatnosti, usluga 
skippera trajno   15  

344-01 01 veze - općenito  5   30
344-03 01 telekomunikacijski promet  5   30
361-01 01 općenito o graditeljstvu, obnova  5   31.12.
361-02 01 zahtjevi za obnovu trajno   60  
361-02 02 dovršenje radova trajno   60  
361-08 01 popis i procjena ratne štete (komisija)  trajno   60
371-01 01 stambeno zbrinjavanje - općenito trajno 10 60 30

371-01 02 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - najam kuće ili 
stana (A, C modeli) trajno 10 60 30

371-01 03 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - najam oštećene 
kuće u drž. vl. i dodjela gr. mat. trajno 10 60 30

371-01 04 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - darovanje gr. 
zemljišta u drž. vl. i dodjela građ. materijala trajno 10 60 30

371-01 05 stambeno zbrinjavanje na PPDS-u - darovanje gr. mat. 
za popravak, obnovu i nadogradnju trajno 10 60 30

371-01 06 stambeno zbrinjavanje izvan PPDS-a dodjelom građ. 
materijala trajno 10 60 30

371-02 01 stambeno zbrinjavanje bivših nositelja stanarskih 
prava - općenito trajno 10 60 30

371-02 02 stambeno zbrinjavanje bivših nositelja stanarskih 
prava - najam kuće ili stana trajno 10 60 30

371-02 03 stambeno zbrinjavanje bivših nositelja stanarskih 
prava - dodjela građ. materijala izvan PPDS-a trajno 10 60 30

372-01 01 poslovni prostor - općenito  5   30
400-01 01 financijski poslovi i ostalo  11   30

400-06 01 obavij. o br. rač. uplatu, povrata nepripad. sred. iz 
ranijih god.  11   30

401-01 01 knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje  11   30
401-03 01 računi  11   30
402-01 01 financiranje - općenito  11   30
402-01 02 evidencija o nepripadajućim isplaćenim sredstvima  11   30
402-06 01 zahtjev za povrat sredstava trajno   60  
402-08 01 zahtjev za potporu trajno   60  
402-08 02 novi zahtjevi, obnova - potpora - opremanje trajno   60  
406-05 01 zahtjevi za opremanje trajno   60  
406-08 01 inventura  6   30
412-01 01 upravna pristojba  5   30
461-03 01 upis obrta u obrtni registar - zabavne igre trajno   60  
500-01 01 zdravstvo - općenito  5   30

500-01 02 ovjera i uvez knjige eviden. o primanju i izdavanju 
opojnih droga  trajno   31.12.

503-01 01 obvezno zdravstveno osiguranje, prijave/odjave trajno   30  



Stranica 676 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2013.

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

503-02 01 zdravstvena zaštita, obavijest o utvrđiv. nesposobnosti 
za rad 5   30  

503-08 01 zdravstvena zaštita zdravstveno neosiguranih osoba 10 5 60 30
550-01 01 socijalna zaštita - općenito  5   30

550-02 01 odobrenje za prikupljanje i pružanje humanitarne 
pomoći trajno   30  

550-02 02 povremeno prikupljanje i pružanje humanitarne pomoći 10   30  
550-02 03 inspekcijski nadzor humanitarne pomoći trajno 5 60 30
551-01 01 oblici socijalne zaštite - općenito  5   30

552-01 01 djeca smrt. stradalog, zatoč. i nestal. HB, umrlih i 
100% I. sk.  5   30

552-04 01 obiteljsko nasilje  5   30
553-05 01 protokol o postupanju u slučaju nasilja u obitelji  5   30
560-01 01 zaštita hrvatskih branitelja - općenito  5   30

560-01 02 zahtjev za javnu objavu podataka iz posebnog dijela 
registra branitelja  5   30

560-02 01 izmještaj predmeta HRVI  5   30

560-02 02 izmještaj predmeta člana obitelji smrtno stradalog 
hrvatskog branitelja  5   30

561-01 01 zaštita sudionika rata - općenito  5   30
561-01 03 ostvarivanje prava na JNP i osigurninu trajno 5 60 30

561-02 01 ost. prava na novč. prim. sudionika rata u NOR-u 
(opskrb. i dodaci) trajno   31.12.  

561-03 01 povrat preplaćene opskrbnine i drugo  trajno   30
561-03 02 trajna prava  5   30
561-05 01 povlastice 100% HRVI - Domovinski rat, automobili trajno   60  
562-01 01 invalidska zaštita - općenito  5   30
562-01 02 podaci o broju HRVI I i II skupine  5   30

562-01 03 doznake za novčana sredstva sudionika II. Svjetskog 
rata i CŽR Domovinskog rata   11   30

562-02 01 ostvar. svojstva RVI i po toj osnovi određ. prava trajno   60  
562-02 02 priznavanje statusa MVI - JNA trajno 5 60 30

562-02 03 ostvarivanje prava na obitelj. invalid. i po toj osnovi 
određ. prava trajno   60  

562-02 04 ostvar. prava na novč. primanja (opkrb. dod. na 
pripomoć u kući) trajno   31.12.  

562-02 05 priznavanje statusa HRVI trajno 5 60 30
562-02 06 priznavanje statusa MVI - HV trajno 5 60 30

562-02 07 status člana obitelji smrtno stradalog hrvatskog 
branitelja iz Domovinskog rata trajno 5 60 30

562-02 09 ostvar. svojstva RVI HDV od 41 - 45 g. i po toj osnovi 
određ. prava trajno   60  

562-02 10 ost. prava na obitelj. invalid. iza sudionika rata u HDV trajno   60  

562-02 11 ostvar. prava na novč. primanja (opskrb. i dod. za 
pripomoć u kući) trajno   31.12.  

562-02 12 usluge osobe za pružanje njege i pomoći trajno   60  
562-03 03 priznavanje prava na opskrbninu HB trajno 5 60 30
563-01 01 općenito, zaštita civilnih invalida rata  5   30
563-02 01 ostvar. svojstva CIR i po toj osnovi određ. prava trajno   60  

563-02 02 ostvar. prava na obitelj. invalid. i po toj osnovi određ. 
prava trajno   60  

563-02 03 ostvar. prava na novč. primanja (opskrb. i dod. 
pripomoć u kući) trajno   31.12.  

563-02 04 ostvar. svojstva CIR i po toj osnovi određ. prava trajno   60  

563-02 05 ostvar. prava na obitelj. invalid. i po toj osnovi određ. 
prava trajno   60  



Stranica 677Broj 21/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
klasifikacijske 

oznake

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine 
čuvanja 

predmeta u 
arhivi

Vrijeme 
rješavanja 
predmeta 

(dana)
UP/I UZ UP/I UZ

563-02 06 ostvar. prava na novč. primanja (opkrb. i dod. za 
pripomoć u kući) trajno   31.12.  

563-03 01 sahrane CIR domovinskog rata  5   30
563-04 01 zahtjev za pokop HB  5   30
564-01 01 zahtjev za refundaciju troškova pogreba  5   30
564-02 01 spomen obilježja  10   30
600-01 01 prosvjeta - općenito  5   30
601-01 01 predškolski odgoj - općenito  5   30
601-02 01 komisijski pregled dječjih vrtića trajno   60  

602-01 01 zahtjev za dod. sred. za besplat. udžb. za osn. i 
srednju školu 5      

602-02 01 osnovno školstvo  5  30
602-02 02 odgoda upisa u 1. razred osnove škole 10   30  
602-02 03 upućivanje u najpovoljniji oblik obrazovanja 10 5 60 30
602-02 04 prijevremeni upis u 1. razred osnovne škole 10   30  
602-03 01 srednje obrazovanje  5   30

602-03 02 upućivanje u najpovoljniji oblik obrazovanja 
učenika SŠ 10 5 60 30

602-07 01 obrazovanje odraslih  5   30
602-07 02 MTU prostora za obrazovanje odraslih trajno   60  
602-09 01 udžbenici trajno 5 30 30
602-10 01 upis obrta u obrtni registar - auto škole trajno   60  
610-01 01 obilježavanje dana svih Svetih i Dušnog dana  5   30
612-01 01 kultura - općenito  5   30
612-03 01 glazbeno - scenska djelatnost 10 5 30 30
612-04 01 nadzor nad radom knjižnica, čitaonica i domova kulture 10 5 30 30
612-05 01 muzejsko-galerijska djelatnost 10 5 30 30
612-12 01 radio i televizija  5   30

620-05 01 registracija fizičkih osoba koje obavljaju športske 
djelatnosti 10   30  

630-01 01 tehnička kultura - općenito  5   30
650-01 01 informatika - općenito  5   30
650-02 01 informatička oprema  5   30
650-03 01 informacijski sustavi  5   30
650-04 01 autentikacija za rad na informatičkim sustavima  10   30
650-05 01 informatika - ostalo  5   30
701-03 01 služba pravne pomoći 5 5 30 30
701-03 02 zahtjev za odobravanje besplatne pravne pomoći 10   15  
701-03 03 besplatna pravna pomoć - ostalo  10   15
701-03 04 zahtjev za oslobađanje od plaćanja sudskih pristojbi 10   15  
701-03 05 zahtjev za oslobađanje od plaćanja sudskih troškova 10   15  
702-01 01 zahtjevi za naknadu štete od terorističkih akata trajno   60  
740-04 01 prekršaji - prijava o nepolasku nastave  5   30
932-01 01 katastar - podatci o stalnom korisniku  5   30
940-01 01 evidencija nekretnina - općenito  5   30
943-01 01 povrat naknade oduzete imovine trajno 5 60 30
943-01 02 promjena režima vlasništva trajno 5 60 30
943-04 01 potpuno izvlaštenje trajno 5 60 30
943-04 02 podatci o eksproprijaciji (izvlaštenje)  5   30
943-05 01 utvrđivanje naknade za deposedirano zemljište trajno 5 60 30
943-05 02 osiguranje dokaza u postupku izvlaštenja  5  30
943-06 01 promjena režima vlasništva - ostalo  5   30
944-17 01 pravo služnosti (nepotpuno izvlaštenje) trajno   60  
944-17 02 ustanovljenje služnosti - podaci  5   30
945-03 01 odricanje prava vlasništva trajno   30  



Stranica 678 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2013.

Članak 3.
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2014. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/13-01/04
URBROJ: 2176-01-01/01-13-1
Sisak, 31. prosinca 2013.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.

5.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasi-

fikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 
i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88), 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01101-12-9 od 29. kolovoza 
2012. godine i Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12- 
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-13-37 od 12. rujna 
2013. godine, predstojnica Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji donosi 

R J E Š E N J E 
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca  

i primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
Ovim rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, 
Sisačko-moslavačku županiju, te gradove i općine na 
njenom području, kao i za druge pravne osobe koje na 
osnovi zakona ili propisa donesenih na osnovi zakona 
imaju javne ovlasti, a koji će u uredskom poslovanju 
koristiti brojčanu oznaku 2176. 

Članak 2. 
Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine s 

područja Sisačko-moslavačke županije u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga koristiti će brojčane 
oznake kako slijedi: 

2176/01 	 Sisačko-moslavačka županija 
2176/02 	 Grad Hrvatska Kostajnica 
2176/03 	 Grad Kutina 
2176/04 	 Grad Novska 
2176/05 	 Grad Sisak 
2176/06 	 Grad Petrinja 
2176/07 	 Općina Donji Kukuruzari 
2176/08 	 Općina Dvor 
2176/09 	 Općina Gvozd 
2176/10 	 Općina Hrvatska Dubica 
2176/11 	 Općina Jasenovac 
2176/12 	 Općina Lekenik 
2176/13 	 Općina Lipovljani 
2176/14 	 Općina Majur 
2176/15 	 Općina Martinska Ves 

2176/16 	 Općina Popovača 
2176/17 	 Općina Sunja 
2176/18 	 Općina Topusko 
2176/19 	 Općina Velika Ludina 
2176/20 	 Grad Glina.

Članak 3. 
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

u sjedištu i Ispostavama Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji su: 

2176 -	01	 URED DRŽAVNE UPRAVE U  
		  SISAČKO-MOSLAVAČKOJ  
		  ŽUPANIJI 

	 01 - 01 	 PREDSTOJNICA 

2176 -	02 	 SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE  
		  POSLOVE 

	 02 - 01 	 Voditeljica Službe za zajedničke  
		  poslove 

	 02 - 02 	 Odjel za ljudske potencijale i  
		  besplatnu pravnu pomoć 

	 02 - 03 	 Odjel za materijalno-financijske i  
		  pomoćno-tehničke poslove 

	 02 - 04 	 Odjel za informatiku i uredsko  
		  poslovanje 

2176 -	03 	 SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO 
	 03 - 01 	 Voditelj Službe za gospodarstvo 
	 03 - 02 	 Odjel za gospodarstvo 
	 03 - 03 	 Odjel za stambeno zbrinjavanje,  

		  promet i poljoprivredu 

2176 -	04 	 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI I IMOVINSKO -  
		  PRAVNE POSLOVE 

	 04 - 01 	 Voditelj Službe za društvene  
		  djelatnosti i imovinsko-pravne  
		  poslove 

	 04 - 02 	 Odjel za hrvatske branitelje 
	 04 - 03 	 Odjel za društvene djelatnosti 
	 04 - 04 	 Odjel za imovinsko-pravne  

		  poslove 

2176 -	05 	 SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU 
	 05 - 01 	 Voditelj Službe za opću upravu 
	 05 - 02 	 Samostalni izvršitelji Službe za  

		  opću upravu 
	 05 - 03 	 Matični ured Sisak 
	 05 - 04 	 Matični ured Sunja 

2176 -	06 	 ISPOSTAVA KUTINA 
	 06 - 01 	 Voditeljica Ispostave Kutina 
	 06 - 02 	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

		  Kutina 
	 06 - 03 	 Matični ured Kutina 
	 06 - 04 	 Matični ured Popovača 

2176 -	07 	 ISPOSTAVA NOVSKA 
	 07 - 01 	 Voditeljica Ispostave Novska 
	 07 - 02 	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

	 	 Novska 
	 07 - 03 	 Matični ured Novska 



Stranica 679Broj 21/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2176 -	08 	 ISPOSTAVA PETRINJA 
	 08 - 01 	 Voditelj Ispostave Petrinja 
	 08 - 02 	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

		  Petrinja 
	 08 - 03 	 Matični ured Petrinja 

2176 -	09 	 ISPOSTAVA HRVATSKA  
		  KOSTAJNICA 

	 09 - 01 	 Voditelj Ispostave Hrvatska  
		  Kostajnica 

	 09 - 02 	 Samostalni izvršitelji Ispostave  
		  Hrvatska Kostajnica 

	 09 - 03 	 Matični ured Hrvatska Kostajnica 
	 09 - 04 	 Matični ured Dvor 

2176 -	10 	 ISPOSTAVA GLINA 
	 10 - 01 	 Voditeljica Ispostave Glina 
	 10 - 02 	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

		  Glina 
	 10 - 03 	 Matični ured Glina 

2176 -	11 	 ISPOSTAVA TOPUSKO 
	 11 - 01 	 Samostalni izvršitelji Ispostave  

		  Topusko 
	 11 - 02 	 Matični ured Topusko 
	 11 - 03 	 Matični ured Gvozd. 

Članak 4. 
Pravne osobe koje na osnovi Zakona ili propisa 

donesenih na osnovi Zakona imaju javne ovlasti ko-
ristiti će brojčane oznake: 

2176-12 	 Centar za šljivu i kesten, Donja  
	 Bačuga 

2176-13 	 Osnovna škola »Braća Bobetko«,  
	 Sisak 

2176-14 	 Osnovna Škola »Braća Radić«,  
	 Martinska Ves 

2176-15 	 Osnovna škola »Braća Ribar«, Sisak 
2176-16 	 Osnovna škola Galdovo, Sisak 
2176-17 	 Osnovna škola Viktorovac,Sisak 
2176-18 	 Osnovna škola Komarevo, Komarevo 
2176-19 	 Osnovna škola 22. lipnja, Sisak 
2176-20 	 Osnovna škola Sunja, Sunja 
2176-21 	 Osnovna škola Ivana Kukuljevića,  

	 Sisak 
2176-22 	 Osnovna škola Sela, Sela 
2176-23 	 Osnovna škola Budaševo-Topolovac- 

	 Gušće, Budaševo 
2176-24 	 Osnovna škola »Mladost«, Lekenik 
2176-25 	 I. osnovna škola Petrinja 
2176-26 	 Osnovna škola Dragutina  

	 Tadijanovića Petrinja 
2176-27 	 Osnovna škola Ivo Rukavina - Siđo,  

	 Mošćenica 
2176-28 	 Osnovna škola »Ivan Goran  

	 Kovačić«, Gora 
2176-29 	 Osnovna škola Jabukovac,  

	 Jabukovac 
2176-30 	 Osnovna škola Glina, Glina 
2176-31 	 Osnovna škola Zvonimira Franka,  

	 Kutina 
2176-32 	 Osnovna škola Popovača, Popovača 

2176-33 	 Osnovna škola Banova Jaruga,  
	 Banova Jaruga 

2176-34 	 Osnovna škola Ludina, Velika Ludina 
2176-35 	 Osnovna škola Stjepana Kefelje,  

	 Kutina 
2176-36 	 Osnovna škola Vladimira Vidrića,  

	 Kutina 
2176-37 	 Osnovna škola Mate Lovraka, Kutina 
2176-38 	 Osnovna škola Novska, Novska 
2176-39 	 Osnovna škola Rajić, Rajić 
2176-40 	 Osnovna škola Jasenovac,  

	 Jasenovac 
2176-41 	 Osnovna škola »Josip Kozarac«,  

	 Lipovljani 
2176-42 	 Glazbena škola u Novskoj 
2176-43 	 Osnovna škola Gvozd, Gvozd 
2176-44 	 Osnovna škola »Vladimir Nazor«,  

	 Topusko 
2176-45 	 Osnovna škola Dvor, Dvor 
2176-46 	 Osnovna škola Davorina Trstenjaka,  

	 Hrvatska Kostajnica 
2176-47 	 Osnovna škola »Ivo Kozarčanin«,  

	 Hrvatska Dubica 
2176-48 	 Osnovna škola »Mate Lovrak«,  

	 Petrinja 
2176-49 	 Osnovna Glazbena škola Kutina 
2176-50 	 Gimnazija Sisak 
2176-51 	 Industrijsko-obrtnička škola Sisak 
2176-52 	 Srednja škola Viktorovac, Sisak 
2176-53 	 Ekonomska škola Sisak 
2176-54 	 Tehnička škola Sisak 
2176-55 	 Strukovna škola Sisak 
2176-56 	 Glazbena škola »Fran Lhotka«, Sisak 
2176-57 	 Tehnička škola Kutina, Kutina 
2176-58 	 Srednja škola Tina Ujevića, Kutina 
2176-59 	 Srednja škola Novska, Novska 
2176-60 	 Srednja škola Petrinja, Petrinja 
2176-61 	 Srednja škola Glina, Glina 
2176-62 	 Srednja škola Topusko, Topusko 
2176-63 	 Srednja škola Ivana Trnskog,  

	 Hrvatska Kostajnica 
2176-64 	 Učenički dom Kutina, Kutina 
2176-65 	 Dječji vrtić »Stari Sisak« Sisak 
2176-66 	 Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak 
2176-67 	 Dječji vrtić Kutina, Kutina 
2176-68 	 Dječji vrtić »Radost« Novska 
2176-69 	 Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja 
2176-70 	 Dječji vrtić Glina, Glina 
2176-71 	 Dječji vrtić Topusko, Topusko 
2176-72 	 SOS Dječji vrtić Lekenik, Lekenik 
2176-73 	 Dječji vrtić »Krijesnica«, Hrvatska  

	 Kostajnica 
2176-74 	 Dječji vrtić Popovača 
2176-75 	 Dječji vrtić »Bambi«, Sunja 
2176-76 	 Predškolska ustanova Lipovljani 
2176-77 	 Dječji vrtić Ludina, Velika Ludina 
2176-78 	 Sveučilište u Zagrebu, Metalurški  

	 fakultet Sisak 
2176-79 	 Top-Terme d.o.o. 
2176-80 	 Županijska uprava za ceste  

	 Sisačko-moslavačke županije 
2176-81 	 Državni arhiv, Sisak 



Stranica 680 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2013.

2176-82 	 Pučko otvoreno učilište Kotva,  
	 Petrinja 

2176-83 	 ICOMIZ d.o.o. Kutina 
2176-84 	 Pučko otvoreno učilište MENCL,  

	 Sisak 
2176-85 	 Narodna knjižnica i čitaonica, Sisak 
2176-86 	 Knjižnica i čitaonica, Martinska Ves 
2176-87 	 Knjižnica i čitaonica, Sunja 
2176-88 	 Narodna knjižnica i čitaonica,  

	 Jasenovac 
2176-89 	 Knjižnica i čitaonica, Kutina 
2176-90 	 Knjižnica i čitaonica, Lipovljani 
2176-91 	 Gradska knjižnica »Ante Jagar«,  

	 Novska 
2176-92 	 Knjižnica i čitaonica, Popovača 
2176-93 	 Knjižnica i čitaonica, Velika Ludina 
2176-94 	 Knjižnica i čitaonica, Dvor 
2176-95 	 Knjižnica i čitaonica, Glina 
2176-96 	 Knjižnica i čitaonica, Gvozd 
2176-97 	 Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo  

	 Kozarčanin«, Hrvatska Dubica 
2176-98 	 Gradska knjižnica i čitaonica,  

	 Hrvatska Kostajnica 
2176-99 	 Knjižnica i čitaonica, Petrinja 
2176-100 	 Knjižnica i čitaonica, Topusko 
2176-101 	 Dom Kulture »Kristalna Kocka  

	 Vedrine«, Sisak 
2176-102 	 Pučko otvoreno učilište, Kutina 
2176-103 	 Pučko otvoreno učilište, Novska 
2176-104 	 Hrvatski dom, Petrinja 
2176-105 	 Narodno sveučilište, Dvor 
2176-106 	 Trgovačko učilište »MERKUR«, Novo  

	 Selo 
2176-107 	 Alter ego, Sisak 
2176-108 	 Turistička zajednica Grada Kutine 
2176-109 	 Gradski Muzej, Sisak 
2176-110 	 Muzej Moslavine, Kutina 
2176-111 	 Dječji vrtić »Sunce«, Dvor 
2176-112 	 Narodna knjižnica i čitaonica  

	 »Napredak«, Donji Kukuruzari,  
	 Mečenčani 

2176-113 	 Srednja strukovna škola »Kotva«,  
	 Sisak 

2176-114 	 Dječji vrtić »Mali princ«, Petrinja 
2176-115 	 Škola INFO-EXPERTING, Sisak 
2176-116 	 Termalna voda d.o.o. 
2176-117 	 Zavod za prostorno uređenje  

	 Sisačko-moslavačke županije 
2176-118 	 Dom za starije i nemoćne osobe  

	 Sisak 
2176-119 	 Dom za starije i nemoćne osobe  

	 Petrinja 
2176-120 	 Dječji dom »Vrbina«, Sisak 
2176-121 	 Dom zdravlja Sisak 

2176-122 	 Dom zdravlja Kutina 
2176-123 	 Dom zdravlja Petrinja 
2176-124 	 Zavod za javno zdravstvo  

	 Sisačko-moslavačke županije, Sisak 
2176-125 	 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić«,  

	 Sisak 
2176-126 	 Dom za psihički bolesne odrasle  

	 osobe, Petrinja 
2176-127 	 Lječilište Topusko 
2176-128 	 Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan  

	 Barbot«, Popovača 
2176-129 	 Gradske ljekarne Sisak 
2176-130 	 Županijska vatrogasna zajednica,  

	 Sisak 
2176-131 	 Pučko otvoreno učilište »Gazela«  

	 Kutina 
2176-132 	 Športski centar Kutina, Kutina 
2176-133 	 Narodna knjižnica i čitaonica Majur 
2176-134 	 Javna ustanova za upravljanje  

	 zaštićenim prirodnim vrijednostima  
	 Sisačko-moslavačke županije 

2176-135 	 Osnovna škola »Katarina Zrinska«  
	 Mečenčani 

2176-136 	 Turistička zajednica  
	 Sisačko-moslavačke županije 

2176-137 	 Hrvatski zavod za zapošljavanje,  
	 PS Sisak 

2176-138 	 Zavod za hitnu medicinu  
	 Sisačko-moslavačke županije Sisak 

2176-139 	 Centar za socijalnu skrb Petrinja 
2176-140 	 Centar za socijalnu skrb Hrvatska  

	 Kostajnica 
2176-141 	 Centar za socijalnu skrb Novska 
2176-142 	 Centar za socijalnu skrb Sisak 
2176-143 	 Centar za socijalnu skrb Glina 
2176-144 	 Centar za socijalnu skrb Kutina 
2176-145 	 Obiteljski centar Sisačko-moslavačke  

	 županije.

Članak 5.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2014. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/13-01/03 
URBROJ: 2176-01-01/01-13-1 
Sisak, 31. prosinca 2013.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


